
Luftpistole Herren Altersklasse 2.10.50

Landesverbandsmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

SV Bassum v.1848 11121 HOY

Böhm, Stefan 374

Jüchter, Willy 370o

Kleinert, Hans-Joachim 368

SSGi Bremen-Bassum 10872 HOY

Braje, Achim 371

Glembock, Wilfried 368

Seggern von, Birger 348

SV Handorf 10843 LG*

Clarke, Robert 368

Trost, Thorsten 359x

Wedemann, Karl-Heinz 357x

GTV Bremerhaven 10794 BRH

Peters, Uwe 366

Seedorf, Udo 362

Armbrust, Peter J. 351

Neustädt. Bramsche 10775 OS

Stockhoff, Erwin 366

Westerfeld, Jürgen 360

Krecke, Andreas 351

SV Bentwisch 10736 EW

Mählmann, Rolf 362

Scheider, Karsten 358

Bange, Erhard 353

SSG Röwekamp 10717 OS

Schmidt, Alexander 371

Krause, Gerd 353

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 19.06.2010 12:22:07

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Godewerth, Jürgen 347

Oldenburger SV 10678 OL

Rausch, Gerd 364

Grotelüschen, Heino 357

Reil, Jochen 346

Belmer SV 10659 OS*

Müller, Ralf 362

Crochemore, Gilbert 355

Keitemeier, Hubertus 348

SSG Alt-Hümmling 106210 OS

Plaggenborg, Alfons 362

Plaggenborg, Hermann 353

Untiedt, Heinz 347

SV Ocholt-Howiek 105911 OL

Rugen, Bernhard 366

Otten, Detlef 350

Kropp, Jörg 343o

SV Schwarme 105212 HOY

Hansel, Thomas 357

Kraczewski, Knut 348

Beneke, Rolf 347

Schirumer Leegmoor 105213 OSF

Weber, Johann 367

Berndt, Dr.Michael 348

Denekas, Johannes 337

SV Bassum v.1848 2 105114 HOY

Burdorf, Henry 356

Meyer, Horst 349

Voß, Jens 346

PSC Leer 105015 OSF

Wiley, Joseph 364

Bruns, Gerhard 351

Häfen von, Paul 335

Belmer SV 2 105016 OS

Bornemann, Otto 366

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Kohrmeyer, Detlef 353

Tiemeyer, Heinrich 331

SV Oedeme 104617 LG

Thoms, Hartmut 360

Neuwirth, Klaus-Jürgen 352

Brandt, Hartmut 334

SV Rüstringen 103518 OL

Schulz, Lutz 360o

Krajinski, Joachim 347

Schmidt, Werner 328

SV Haendorf 103519 HOY

Cordes, Bernd 351

Blume, Manfred 342

Lehning, Uwe 342

Braker SV 102320 OL*

Pöpken, Manfred 364x

Jacobs, Ralf 339x

Sommer, Uwe 320x

SV Lahausen 3 102321 HB

Seiffert, Uwe 350

Schulz, Ronald 342

Schulz, Willi 331

SV Wohlstreck I 102222 DH

Winkelmann-Bünte, Hermann 354

Brandt, Peter 341x

Müller, Uwe 327x

SV Lüdingworth 102223 EW

Mienert, Reinhard 363

Frey, Gernoldt 355

Müller, Hartmut 304x

Wilhelmshavener SV 101724 OL*

Labenski, Wolfgang 365

Poersch, Horst 344x

Burmester, Werner 308x

SV Hagen 100225 LG

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Wichmann, Johannes 362

Poegel, Dieter 359

Rusch, Einar 281

SSV Lohne e. V. 100126 OL

Zachow, Uwe 347

Grunau, Uwe 345

Fuhrt, Peter 309

SV Langenberg 98627 OL

Oehlschläger, Dieter 359

Barth, Wilhelm 337x

Müller, Gerhard 290

SV Homfeld 98628 HOY

Schröder, Hartmut 348

Lehning, Bernd 333

Gehrke, Rainer 305

SSG Haselünne 96329 OS

Hermes, Karl 355

Lohe, Andreas 311

Kalmer, Paul 297

BSV Bösel 2 93430 OL

Fennen, Otto 329

Thedieck, Franz 317

Kenter, Hermann 288

SV Fahrendorf 71831 EW

Behrens, Jörg 360

Ropers, Klaus 358

Gerken, Hartmut 0

SV Anderlingen 69432 EW

Pape, Hans-Jürgen 353

Hinck, Johann 341

Jakobsen, Friedhelm 0

SV Barchel 62733 EW*

Alpers, Heinz 336x

Bilkau, Waldemar 291x

Wintjen, Erwin 0

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



SV Tell Delmenhorst 36134 OL

Lorenz, Günter 361

Schulz, Paul 0

Harfst, Olaf 0



Luftpistole Herren Altersklasse (2.10.50)

Landesverbandsmeisterschaft 2010

93 96 94 97Moroz, Alexander1 PSSV Lüneburg 380LG

93 96 91 94Regener, Axel2 SV Hahn 374OL

94 96 92 92Böhm, Stefan3 SV Bassum v.1848 374HOY

97 90 89 95Braje, Achim4 SSGi Bremen-Bassum 371HOY
91 93 93 94Schmidt, Alexander5 SSG Röwekamp 371OS
91 88 93 96Glembock, Wilfried6 SSGi Bremen-Bassum 368HOY
93 93 89 93Clarke, Robert7 SV Handorf 368LG
88 92 93 93Bornemann, Otto8 Belmer SV 366OS
92 90 93 91Peters, Uwe9 GTV Bremerhaven 366BRH
93 90 93 90Rugen, Bernhard10 SV Ocholt-Howiek 366OL
92 88 90 94Pöpken, Manfred11 Braker SV* 364OL
91 90 90 93Rausch, Gerd12 Oldenburger SV 364OL
89 89 95 91Wiley, Joseph13 PSC Leer 364OSF
92 91 88 91Müller, Ralf14 Belmer SV 362OS
94 92 86 90Mählmann, Rolf15 SV Bentwisch 362EW
88 92 93 89Seedorf, Udo16 GTV Bremerhaven 362BRH
91 89 93 89Plaggenborg, Alfons17 SSG Alt-Hümmling 362OS
92 95 88 87Wichmann, Johannes18 SV Hagen 362LG
86 92 87 95Thoms, Hartmut19 SV Oedeme 360LG
91 94 84 91Westerfeld, Jürgen20 Neustädt. Bramsche 360OS
86 93 92 89Behrens, Jörg21 SV Fahrendorf 360EW
89 90 90 90Veltl, Georg22 Vegesacker SV* 359HB
89 92 89 89Trost, Thorsten23 SV Handorf* 359LG
91 89 91 88Poegel, Dieter24 SV Hagen 359LG
91 88 87 92Scheider, Karsten25 SV Bentwisch 358EW
91 89 87 91Häfen von, Bernhard26 Oldenburger SV* 358OL
88 94 87 89Oltmann, Martin27 BSV Bösel 358OL
91 88 91 88Ropers, Klaus28 SV Fahrendorf 358EW
90 88 86 93Wedemann, Karl-Heinz29 SV Handorf* 357LG
90 90 84 93Hansel, Thomas30 SV Schwarme 357HOY
90 89 90 87Frank, Volker31 Blumenthaler SV 356OHZ
87 86 91 91Wasilewski, Janusz32 SB Hollage 355OS
92 87 85 91Tietjen, Hans-Peter33 SV Hesedorf 355EW
86 93 89 86Laber, Wolfram34 SV Felde* 354OSF
87 84 90 92Pape, Hans-Jürgen35 SV Anderlingen 353EW
84 91 89 89Gerkens, Klaus36 SV Ladekop 353STD
90 90 87 86Krause, Gerd37 SSG Röwekamp 353OS

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 19.06.2010 12:20:58o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



94 86 89 84Heins, Volker38 SV Drangstedt 353BRH
84 90 88 89Hillmann, Karl-Heinz39 SV Kirchdorf 351DH
86 88 89 88Krecke, Andreas40 Neustädt. Bramsche 351OS
84 90 90 87Cordes, Bernd41 SV Haendorf 351HOY
86 92 89 84Armbrust, Peter J.42 GTV Bremerhaven 351BRH
87 87 90 86Otten, Detlef43 SV Ocholt-Howiek 350OL
91 92 84 83Seiffert, Uwe44 SV Lahausen 350HB
90 80 90 89Schade, Bernd45 GTV Bremerhaven 349BRH
85 86 90 87Berndt, Dr.Michael46 Schirumer Leegmoor 348OSF
88 82 93 85Schröder, Hartmut47 SV Homfeld 348HOY
87 84 93 84Keitemeier, Hubertus48 Belmer SV 348OS
87 91 88 82Seggern von, Birger49 SSGi Bremen-Bassum 348HOY
85 83 89 90Godewerth, Jürgen50 SSG Röwekamp 347OS
85 87 88 87Zachow, Uwe51 SSV Lohne e. V. 347OL
85 92 84 86Beneke, Rolf52 SV Schwarme 347HOY
89 83 91 84Untiedt, Heinz53 SSG Alt-Hümmling 347

Lt.Regel 0.7.4.1.1. der SpO wurden 2 Ringe abgezog
OS

91 83 82 90Voß, Jens54 SV Bassum v.1848 346HOY
89 84 84 89Hagedorn, Jürgen55 BSV Bösel 346OL
85 84 89 88Hodel, Reinhold56 SV Abbehausen 346OL
87 92 87 80Reil, Jochen57 Oldenburger SV 346OL
85 84 87 89Grunau, Uwe58 SSV Lohne e. V. 345OL
82 83 87 92Oellrich, Heinz59 SC Isensee 344STD
82 88 90 84Ecks, Ralf60 SV Ladekop* 344STD
81 91 91 81Peters, Aloys61 SSG Röwekamp 344OS
85 86 89 83Kropp, Jörg62 SV Ocholt-Howieko 343OL
86 85 91 81Mink, Michael63 Hollern-Twielenfleth 343STD
81 86 86 89Schulz, Ronald64 SV Lahausen 342HB
79 91 87 85Blume, Manfred65 SV Haendorf 342HOY
86 90 87 79Lehning, Uwe66 SV Haendorf 342HOY
84 82 89 86Hinck, Johann67 SV Anderlingen 341EW
87 84 86 84Fennen, Willi68 BSV Bösel 341OL
86 87 84 84Brandt, Peter69 SV Wohlstreck* 341DH
82 84 84 90Fitschen, Ralf70 SV Harsefeld 340STD
87 81 83 89Murk, Werner71 SV Spreckenso 340EW
85 88 84 82Jacobs, Ralf72 Braker SV* 339OL
83 81 85 89Thamm, Rainer73 SV Atter 338OS
81 85 87 85Müller, Alexander74 Ahlhorner SV 338OL
88 86 81 83Busch, Bernhard75 SV Nordleda* 338EW
89 84 83 82Menke, Ulrich76 SV Sögeln 338OS
86 84 83 84Leier, Harald77 Altona Wildeshausen 337OL
83 87 84 83Witte, Wilfried78 SSGm Syke 337HOY
88 86 80 83Rose, Michael79 SV Melchiorshausen 337HB

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 2 Ergebnisliste Einzelstarter, 19.06.2010 12:20:58o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



86 89 83 79Denekas, Johannes80 Schirumer Leegmoor 337OSF
85 86 87 78Lührsen, Tedd81 SV Buschhausen 336OHZ
82 87 81 84Brandt, Hartmut82 SV Oedeme 334LG
83 88 82 80Lehning, Bernd83 SV Homfeld 333HOY
77 84 84 86Diers, Günter84 SV Hahn 331OL
86 86 79 80Rüdebusch, Volker85 SV Langenberg 331OL
84 84 78 82de Buhr, Torsten86 SV Langenberg 328OL
77 82 79 89Müller, Uwe87 SV Wohlstreck* 327DH
80 77 80 88Langenkamp, Matthias88 SV Rieste 325OS
83 85 82 72Meggers, Ulrich89 Vegesacker SV 322HB
83 79 76 79Schulz, Andreas90 SV Nordholz 317BRH
77 82 84 73Köpke, Christian91 Hollern-Twielenfleth* 316STD
79 78 70 84Lohe, Andreas92 SSG Haselünne 311OS
70 82 79 78Fuhrt, Peter93 SSV Lohne e. V. 309

Lt.Regel 0.7.4.1.1. der SpO wurden 2 Ringe abgezog
OL

77 78 81 73Dr. Hadj - Abo, Ferrid94 SV Bassum v.1848 309HOY
75 81 79 70Gehrke, Rainer95 SV Homfeld 305HOY
73 72 79 73Kalmer, Paul96 SSG Haselünne 297OS
64 74 71 72Rusch, Einar97 SV Hagen 281LG
71 72 68 65Coordes, Karl-Heinz98 SV Gyhum* 276EW

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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Luftpistole Senioren (2.10.60)

Landesverbandsmeisterschaft 2010

93 94 90 93Jüchter, Willy1 SV Bassum v.1848o 370HOY

93 88 93 94Kleinert, Hans-Joachim2 SV Bassum v.1848 368HOY

91 94 89 93Weber, Johann3 Schirumer Leegmoor 367OSF

94 90 92 90Stockhoff, Erwin4 Neustädt. Bramsche 366OS
91 91 92 91Labenski, Wolfgang5 Wilhelmshavener SV 365OL
91 91 89 92Behrens, Wilfried6 Ahlhorner SV 363OL
91 87 94 91Mienert, Reinhard7 SV Lüdingworth 363EW
83 94 94 90Lorenz, Günter8 SV Tell Delmenhorst 361OL
90 93 90 88Peper, Willy9 SV Leuchtenburg 361OL
88 93 92 87Schulz, Lutz10 SV Rüstringeno 360OL
87 86 93 93Oehlschläger, Dieter11 SV Langenberg 359OL
89 92 87 89Grotelüschen, Heino12 Oldenburger SV 357OL
84 90 92 90Büsing, Fritz13 SV Reitland* 356OL
92 88 88 88Burdorf, Henry14 SV Bassum v.1848 356HOY
87 87 89 92Hermes, Karl15 SSG Haselünne 355OS
84 90 91 90Frey, Gernoldt16 SV Lüdingworth 355EW
89 91 87 88Crochemore, Gilbert17 Belmer SV 355OS
89 89 84 92Winkelmann-Bünte, 18 SV Wohlstreck 354DH
89 87 88 90Leinweber, Günter19 SGes. Sulingen 354DH
91 82 90 90Kohrmeyer, Detlef20 Belmer SV 353OS
87 93 86 87Bange, Erhard21 SV Bentwisch 353EW
88 89 91 85Plaggenborg, Hermann22 SSG Alt-Hümmling 353OS
87 85 89 91Neuwirth, Klaus-Jürgen23 SV Oedeme 352LG
83 88 88 92Bruns, Gerhard24 PSC Leer 351OSF
90 88 84 89Hauschild, Heinz25 SV Kutenholz 351STD
81 87 88 93Meyer, Horst26 SV Bassum v.1848 349HOY
84 86 86 92Kraczewski, Knut27 SV Schwarme 348HOY
87 88 86 87Könecke, Friedel28 SV Riede* 348HOY
83 87 88 89Stein, Folkert29 SV Felde* 347OSF
83 84 93 87Krajinski, Joachim30 SV Rüstringen 347OL
87 84 84 89Kemmsies, Siegfried31 SV Wetschen* 344DH
87 84 88 85Poersch, Horst32 Wilhelmshavener SV* 344OL
85 85 86 86Lüppen, Alfred33 SC Emden 342OSF
82 92 83 81Nieken, Bernd34 SV Midlum* 338BRH
80 86 86 85Barth, Wilhelm35 SV Langenberg* 337OL
82 82 83 89Elfers, Klaus36 Hollern-Twielenfleth 336STD
87 82 81 86Uhlhorn, Erich37 SV Stuhr v. 1912 336HB

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 19.06.2010 12:21:31o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



80 85 89 82Alpers, Heinz38 SV Barchel* 336EW
80 85 83 87Häfen von, Paul39 PSC Leer 335OSF
86 86 80 83Lohmann, Joachim40 SV Huchting* 335HB
89 79 78 85Tiemeyer, Heinrich41 Belmer SV 331OS
88 76 85 82Schulz, Willi42 SV Lahausen 331HB
86 80 82 82Krzewina, Georg43 PSC Leer* 330OSF
79 89 80 82Schaumann, Wolfgang44 SV Kirchweyhe 330HB
83 79 86 81Brackelmann, Helmut45 SC Barum* 329LG
87 83 84 75Fennen, Otto46 BSV Bösel 329OL
79 80 84 85Horch, Klaus47 SV Cadenberge* 328EW
85 82 78 83Frey, Gerhard48 SSV Ovelgönne 328OL
82 82 84 80Schmidt, Werner49 SV Rüstringen 328OL
84 74 84 85Gießel, Jürgen50 SV Barrien* 327HB
79 84 81 83Buß, Eberhard51 SV Altjührden* 327OL
79 82 82 83Eschen, Johannes52 SV Hesel/Leer* 326OSF
72 78 83 91von  Gilsa, Wiegand53 SV Oberneuland* 324HB
76 80 82 82Sommer, Uwe54 Braker SV* 320OL
85 79 79 75Loof, Hans - Werner55 SK Schiffdorferdamm 318BRH
71 84 82 80Thedieck, Franz56 BSV Bösel 317OL
77 78 84 77Wannink, Dirk57 SSG Röwekamp 316OS
89 80 69 70Burmester, Werner58 Wilhelmshavener SV* 308OL
80 79 71 74Müller, Hartmut59 SV Lüdingworth* 304EW
65 79 82 76Kastendiek, Rolf60 SSGm Syke* 302HOY
68 81 69 73Bilkau, Waldemar61 SV Barchel* 291EW
71 73 67 79Müller, Gerhard62 SV Langenberg 290OL
67 72 74 75Kenter, Hermann63 BSV Bösel 288OL
79 81 0 0Witt de, Jan64 Tell Hollen e.V. 160

Schütze hat abgebrochen
OL

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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Luftpistole Damen Altersklasse 2.10.51

Landesverbandsmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

SSG Röwekamp 10921 OS

Sommer, Ingrid 367

Müller, Rita 363

Rolfes, Helene 362

SV Altjührden 10562 OL

Marohn, Hannelore 358

Stiehler, Margareta 356

Eilers, Edeltraud 342

SSG Röwekamp 2 10263 OS

Reinelt, Monika 354

Teckemeyer, Anette 352

Wernemann, Marie-Louise 320

SSG Burg Wittekind 3364 OS

Kohrmeyer, Rosemarie 336

Druck, Birgit 0

Wagner, Annette 0



Luftpistole Damen Altersklasse (2.10.51)

Landesverbandsmeisterschaft 2010

94 86 93 94Sommer, Ingrid1 SSG Röwekamp 367OS

91 87 92 93Müller, Rita2 SSG Röwekamp 363OS

89 90 89 90Marohn, Hannelore3 SV Altjührden 358OL

91 82 90 91Reinelt, Monika4 SSG Röwekamp 354OS
87 89 93 85Neugebauer, Anneliese5 schönemor 354HB
91 86 87 88Teckemeyer, Anette6 SSG Röwekamp 352OS
85 82 89 89Thalau, Iris7 SV Bassum v.1848 345HOY
87 85 84 89Stein, Rita8 SV Felde* 345OSF
86 86 88 85Kruse, Anke9 SV Schönemoor 345OL
80 91 87 83Wümmling, Heike10 SV Rüstringen 341OL
78 79 88 90Otten, Elma11 SV Ocholt-Howiek 335OL
86 85 83 81Rohlfs, Christa12 SV Melchiorshausen 335HB
81 86 82 84Blech, Andrea13 SV Wetschen 333DH
83 83 85 82Jakobsen, Heidemarie14 SV Anderlingen 333EW
78 82 87 83Buß, Helma15 SV Altjührden 330OL
80 84 84 80Husmann, Karin16 SV Kirchdorf 328DH
78 80 83 86Richter, Martina17 SV Arbergen* 327HB
87 82 76 82Schneider, Marie Therese18 SSV Ovelgönne 327OL
80 72 85 82Helms, Insa19 SV Reitland 319OL
69 86 76 84Blume, Helga20 SV Haendorf 315HOY
77 79 69 82Vogelsang, Doris21 BSV Bösel 307OL

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 19.06.2010 08:44:47o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftpistole Seniorinnen (2.10.61)

Landesverbandsmeisterschaft 2010

88 90 93 91Rolfes, Helene1 SSG Röwekamp 362OS

84 88 96 88Stiehler, Margareta2 SV Altjührden 356OL

83 89 91 87Dirks, Karin3 Schirumer Leegmoor 350OSF

88 89 81 84Eilers, Edeltraud4 SV Altjührden 342OL
81 86 86 84Boroske, Erika5 schönemor 337HB
78 88 87 83Kohrmeyer, Rosemarie6 SSG Burg Wittekind 336OS
73 79 86 82Wernemann, Marie-Louise7 SSG Röwekamp 320OS
72 73 85 79Meyer, Dagmar8 Meyenburger SV 309OHZ
77 68 74 84Pointinger, Brigitte9 SV Schwanewede* 303OHZ
69 77 74 82Tiesing, Ingrid10 SV Lahausen 302HB

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 19.06.2010 08:45:18o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil


